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Cible SOCIETE

Challenge Denis Rose

AUBERSON
BILL
CARVIN
ROY
BARRAS
GIRARDET
LEGERET
CEPPI
BULLER
BENOIT
MARQUIS
MERMOD
BURGY

Serge
Christiane
Bruno
Alain
Roger
Gilbert
Denis
Jean-Pierre
Michel
Christian
Stéphane
Claude

Vincent

Challenge Serge Auberson

SAUGY
GERETTI
GERETTI
AUBERT
GERETTI
DUBUIS
CAILLET

Jean-Claude
Laurent
Dominique
Samuel
Martine
Stéphane
Gabriel

100
100
99
98
98
98
98
97
97
96
94
93
92

100
98
94
87
85
80
77

97
94
94
84
95
92

19563
1966
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Cible FEURTILLE

Challenge Michel Buller

MERMOD
GIRARDET
CARVIN
BENOIT
MARQUIS
ROY

BILL
AUBERSON
CEPPI
BULLER
BURGY
ROSE
LEGERET
BARRAS

Claude
Gilbert
Bruno
Christian
Stéphane
Alain
Christiane
Serge
Jean-Pierre
Michel
Vincent
Denis
Denis

Roger

Challenge Denis Légeret

SAUGY
LEGERET
AUBERT
GERETTI
DUBUIS
GERETTI
MARQUIS
GERETTI
CAILLET

Jean-Claude
Denis
Samuel
Dominique
Stéphane
Martine
Stéphane
Laurent
Gabriel

198
195
194
194
193
192
192
190
189
188
187
187
185
184

144
141
138
134
133
129
125
121
99

99
97

99
98

99
98
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Cible BARBARO

Challenge Dominique Geretti

CARVIN
ROY
BULLER
BENOIT
GIRARDET
BILL
LEGERET
MERMOD
CEPPI
MARQUIS
BARRAS
AUBERSON
BURGY

Bruno
Alain
Michel
Christian
Gilbert
Christiane
Denis
Claude
Jean-Pierre
Stéphane
Roger
Serge

Vincent

Challenge Capucine

GERETTI
SAUGY
GERETTI
GERETTI
DUBUIS
CAILLET
AUBERT

Laurent
Jean-Claude
Martine
Dominique
Stéphane
Gabriel

Samuel

950
933
924
923
917
911
910
909
882
879
862
834
833

906
894
883
856
836
760
688
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Cible Louis Chabloz

Challenge Christian Benoit

ROY
CARVIN
BULLER
BARRAS
GIRARDET
MERMOD
LEGERET
AUBERSON
BILL
BURGY
ROSE
BENOIT
MARQUIS
CEPPI

Alain
Bruno
Michel
Roger
Gilbert
Claude
Denis
Serge
Christiane
Vincent
Denis
Christian
Stéphane

Jean-Pierre

Challenge Christiane Bill

GERETTI
GERETTI
SAUGY
DUBUIS
GERETTI
CAILLET

Laurent
Dominique
Jean-Claude
Stéphane
Martine
Gabriel

59
59
58
58
58
58
57
57
57
56
56
56
56
55

59
57
54
52
52
41

Nb 10

W W A AN AN AN AN

57
53
57
57
57

56
53

1946
1953
1966

1955
1966
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Cible Série

Classement A

CARVIN Bruno
ROY Alain
BARRAS Roger
MARQUIS Stéphane
BULLER Michel
GIRARDET Gilbert
BILL Christiane
MERMOD Claude
BENOIT Christian
LEGERET Denis
AUBERSON Serge
CEPPI Jean-Pierre
BURGY Vincent

Classement D-E

SAUGY Jean-Claude
GERETTI Martine
GERETTI Dominique
MARQUIS Stéphane
GERETTI Laurent
LEGERET Denis
DUBUIS Stéphane
CAILLET Gabriel

60
60
59
58
58
58
58
58
57
56
55
55
52

57
56
55
54
54
53
50
46

Nb 10 Appui

58

6 57

5

4 56

4 56

4 53

4 0

3

1

2 0

2 0

1946
1966

1960
1989
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HC

Cible RAPILLES

Classement A

BENOIT
ROY
GIRARDET
CARVIN
BARRAS
MERMOD
LEGERET
BILL
AUBERSON
BULLER
CEPPI
BURGY
MARQUIS
ROSE

Classement D-E

SAUGY
GERETTI
GERETTI
GERETTI
DUBUIS
CAILLET
NUHIJI

Christian
Alain
Gilbert
Bruno
Roger
Claude
Denis
Christiane
Serge
Michel
Jean-Pierre
Vincent
Stéphane

Denis

Jean-Claude
Laurent
Dominique
Martine
Stéphane
Gabiriel

Nazmi

193
191
191
189
188
187
187
186
182
178
95

93

90

89

193
180
176
172
170
85

72

98
98
97
96
95
96
95
94
91
92
95
93
90
89

98
90
91
86
85
85
72

95
93
94
93
93
91
92
92
91
86

95
90
85
86
85

1 Prix
1 Prix
1 Prix

1 Prix
1 Prix
1 Prix
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A 1
A 2
A 3
A 4
A 5
A 6
A 7
A 8
A 9
A 10
A 11
A HC
A HC

D-E 1

D-E 2

D-E 8

D-E 3

D-E 4

D-E 5

D-E  HC

D-E  HC

Recette brute: 56 passes a frs 8.00

CARVIN
GIRARDET
ROY
MERMOD
LEGERET
AUBERSON
BENOIT
BILL
BULLER
CEPPI
BARRAS
BURGY
MARQUIS

Classement D-E

GERETTI
LEGERET
SAUGY
GERETTI
DUBUIS
GERETTI
MARQUIS
CAILLET

Frais administratifs

Recette nette

Répartition:

Bruno
Gilbert
Alain
Claude
Denis
Serge
Christian
Christiane
Michel
Jean-Pierre
Roger
Vincent

Stéphane

Martine
Denis
Jean-Claude
Dominique
Stéphane
Laurent
Stéphane
Gabriel

197
193
192
191
190
190
190
189
184
182
179
97
94

186
186
183
179
174
173
84

45

448,00
40,00
408,00

Cible SECTION

Classement A

99
97
97
96
97
96
95
96
92
91
91
97
94

95
95
93
94
87
90
84
45

98
96
95
95
93
94
95
93
92
91
88

91
91
90
85
87
83

43,00
37,00
32,00
26,00
21,00
16,00
11,00
5,00

191,00

1960 38,00
1965 28,00
19,00
10,00

95,00

70% de la recette nette aux 2/3 des tireurs classés, soit Frs 286.-- répartis a 12 tireurs

Cat A =>8/12e = 191.-

Cat D-E => 4/12e = 95.-
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Tir militaire & Tir en campagne

1 Mermod
2 Carvin

3 Légeret
4  Roy

5 Rose

6  Girardet
7 Geretti
8  Dubuis
9 Bill

10 Barras
11 Marquis
12 Robert
13 Benoit
14 Geretti
15  Benoit
16  Buller
17 Geretti
18  Aubert
19  Caillet
20 Auberson
21 Indermuhle

Claude
Bruno
Denis
Alain
Denis
Gilbert
Dominique
Stéphane
Christiane
Roger
Stéphane
Yvan
Christian
Martine
Armand
Michel
Laurent
Samuel
Gabiriel
Serge

Yann

Année
1960
1962
1965
1966
1955
1966
1956
1979
1950
1953
1960
1968
1966
1960
1996
1946
1989
1988
1952
1957
1994

PO
79
80
79
77
78
76
76
75
74
75
73
70
70
71

67
65
75
68
67
53
45

Suivent 21 tireurs ayants exécutés soit uniquement le PO ou le TC

TC
66
63
63
65
62
64
59
60
59
58
59
62
61
57
58
52
42
48
48
48
36

145
143
142
142
140
140
135
135
133
133
132
132
131
128
125
117
117
116
115
101

81
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Cible MISTERDAM

Un prix sera délivré a chaque participant

BENOIT
MERMOD
DUBUIS
ROY
GIRARDET
BULLER
LEGERET
MARQUIS
BILL
CEPPI
BURGY
CARVIN
BARRAS
GERETTI
SAUGY
GERETTI
AUBERSON
CAILLET
GERETTI

Christian
Claude
Stéphane
Alain
Gilbert
Michel
Denis
Stéphane
Christiane
Jean-Pierre
Vincent
Bruno
Roger
Laurent
Jean-Claude
Martine
Serge
Gabriel

Dominique

97
96
96
95
95
94
93
92
92
91
90
90
90
89
88
84
83
81
75

98
96
97
96

97
96

99
94
92
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JACKPOT 333

ROY

BILL
BULLER
GIRARDET
BARRAS
MERMOD
AUBERSON
CARVIN
CEPPI
BENOIT
MARQUIS
GERETTI
SAUGY
LEGERET
BURGY
GERETTI
DUBUIS
CAILLET
GERETTI
AUBERT
ROSE
NUHIJI

Alain
Christiane
Michel
Gilbert
Roger
Claude
Serge
Bruno
Jean-Pierre
Christian
Stéphane
Laurent
Jean-Claude
Denis
Vincent
Martine
Stéphane
Gabriel
Dominique
Samuel
Denis

Nazmi

426
422
414
410
406
406
405
405
404
404
398
397
396
394
368
367
356
298
293
131

29

1953
1960
1957
1962
1956
1966

60,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
20,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
3,00
3,00
3,00

333,00

Classement 2024
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Tir de Cloture 300m

Benoit Christian

Finger Laurence (Rances)
Roy Alain

Girardet Gilbert

Barras Roger

Geretti Martine

Légeret Denis

Carvin Bruno

Auberson Serge

Saugy Jean-Claude
Mermod Claude

Geretti Dominique

Bill Christiane

Dubuis Stéphane

Buller Michel

Vos Alain (Rances)
Geretti Laurent

Marquis Stéphane
Randin Jacques (Rances)
Caillet Gabriel

Dubrit Jérébme (Rances)
Nuhiji Nazmi

Cible Surprise

Légeret Denis
Auberson Serge

Geretti Laurent

Saugy Jean-Claude
Geretti Dominique
Benoit Christian

Geretti Martine

Buller Michel

Mermod Claude
Girardet Gilbert

Roy Alain

Randin Jacques (Rances)
Carvin Bruno

Dubrit Jérébme (Rances)
Barras Roger

Dubuis Stéphane

Vos Alain (Rances)

Bill Christiane

Nuhiji Nazmi

Caillet Gabriel

Marquis Stéphane
Finger Laurence (Rances)

Année

1966
1968
1966
1966
1953
1960
1965
1962
1957
1963
1960
1956
1950
1979
1946
1967
1989
1960
1959
1952
1986
1955

449
421
415
404
395
391
366
363
357
357
352
342
337
322
319
318
300
297
276
257
204
36

A10
100%

98
93
92
91
93
92
93
91
88
88
91
91
89
86
89
85
89
87
78
76
83
56
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A100 bonif.

N
o
e
A O MO O OO

Total

154,9
152,5
147,2
1471
146,9
145,8
145,2
144,5
144,3
144,3
143,8
142,7
142,6
142,6
1421
141,9
139,0
136,6
129,8
126,4
124,8
95,3

Challenge Contornet

Benoit Christian
Auberson Serge
Girardet Gilbert
Roy Alain

Saugy Jean-Claude

Barras Roger

Bill Christiane
Dubuis Stéphane
Carvin Bruno
Buller Michel
Mermod Claude
Légeret Denis
Geretti Dominique
Geretti Martine
Caillet Gabriel
Geretti Laurent
Marquis Stéphane
Nuhiji Nazmi

569
563
561
552
543
539
536
536
535
531
528
522
517
508
484
470
466
373
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Tirs d'ouverture & cléture - 50m

Adulte et J+16

7 cpes A10 S2A10.9 $3A10.9 S5A10.9 S3A20 Total Total Total

Rang Nom Prénom X

o C Total o) C Total o C Total o) C Total o c Total Ouverture| Cléture final
1 CARVIN Bruno 69 68 137 20,9 20,9 41,8 30,6 31,4 62,0 52,4 51,6 104,0 60 58 118 232,9 2299 | 462,8
o 2 ~ eenor Christian 65 68 133 21,2 21,0 42,2 29,4 30,7 60,1 51,7 50,0 101,7 55 57 112 222,3 2267 | 449,0
o 3 T e ) Fausta 65 67 132 20,0 20,2 40,2 30,0 30,3 60,3 49,0 50,0 99,0 58 58 116 222,0 2255 | 447,5
o 4 ~|eecerer Denis 64 67 131 20,3 19,3 39,6 28,4 30,5 58,9 49,3 50,0 99,3 60 57 117 222,0 2238 | 445,8
o 5 "~ |oraroer Gilbert 68 69 137 19,7 19,8 39,5 29,3 30,8 60,1 48,3 49,1 97,4 52 59 111 217,3 227,7 | 445,0
o 6 ~ eeremn Dominique 68 66 134 19,6 19,1 38,7 30,1 28,0 58,1 49,6 49,0 98,6 58 57 115 2253 2191 | 444,4
o 7 o MARQUIS Stéphane 64 69 133 18,0 20,0 38,0 29,0 29,4 58,4 50,6 50,5 101,1 55 58 113 216,6 2269 | 443,5
o 8 ~awarez ()) |piego 67 67 134 20,2 21,2 41,4 29,0 29,5 58,5 49,6 49,3 98,9 54 56 110 219,8 2230 | 442,8
o 9 ~awvarez () [Marco 63 68 131 20,4 19,3 39,7 29,1 29,3 58,4 50,8 50,5 101,3 55 56 111 218,3 2231 | 441,4
- _l:i-C_ euLLer Michel 66 19,8 31,4 51,5 56 56 0,0 224,7 224,7
N _|:|_C_ " rov Alain 66 66 20,8 20,8 29,4 29,4 49,7 49,7 56 56 0,0 221,9 2219
- _l:i-C_ B m Christiane 68 68 19,1 19,1 29,2 29,2 48,1 48,1 54 54 218,4 0,0 218,4
N _I:|_C_ " |weneer Jean-Marc 63 63 18,4 18,4 29,1 29,1 51,0 51,0 56 56 217,5 0,0 217,5
- _|:|-c_ " |auBerson Serge 63 63 19,2 19,2 30,3 30,3 50,4 50,4 50 50 212,9 0,0 212,9

Bubu's shooting academy

Rang Nom orénom 7 cpcs A10 S2 A10.9 S3 A10.9 S5 A10.9 S3 A20 Total Total Total

[0) C Total 0] C Total [0) C Total 0] C Total [0) C Total Ouverture| Cloture final
1 LANI Fausta 65 67 132 20,0 20,2 40,2 30,0 30,3 60,3 49,0 50,0 99,0 58 58 116 222 2255 | 447,5
2 ALVAREZ Diego 67 67 134 20,2 21,2 41,4 29,0 29,5 58,5 49,6 49,3 98,9 54 56 110 219,8 223 442,8
3 VAUDROZ Gaetan 66 62 128 20,9 20,1 41,0 31,2 30,2 61,4 47,9 52,1 100,0 59 53 112 225 217,4 | 442,4
4 ALVAREZ Marco 63 68 131 20,4 19,3 39,7 29,1 29,3 58,4 50,8 50,5 101,3 55 56 111 218,3 2231 | 441,4
5 WERRO Lilou 65 64 129 20,7 19,6 40,3 29,8 30,6 60,4 50,0 47,0 97,0 53 59 112 218,5 2202 | 438,7
6 WERRO Louis 62 65 127 18,7 20,3 39,0 24,6 29,7 54,3 45,9 50,0 95,9 53 45 98 204,2 210 414,2
7 Nastase Pablo 59 61 120 16,5 19,1 35,6 24,8 29,3 54,1 47,2 42,0 89,2 47 45 92 194,5 196,4 | 390,9
HC Siggen Lucien 62 62 17,7 17,7 28,0 28,0 471 47,1 58 58 0 212,8 212,8
HC Dubrit Leila 55 55 15,9 15,9 24,0 24,0 47,5 47,5 50 50 0 192,4 192,4
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Roi du tir - 300m - 2024

Catégorie A Société Feurtilles Barbaro Série L. Chabloz | Rapilles Section Total

1 CARVIN Bruno A 46,1 97 95,0 60 59 96 99 552,1
2 |ROY Alain A 45,9 96 93,3 60 59 98 97 549,2
3 |GIRARDET Gilbert A 43,6 97,5 91,7 58 58 97 97 542,8
4 |MERMOD Claude A 447 99 90,9 58 58 96 96 542,6
5 [BENOIT Christian A 44,2 97 92,3 57 56 98 95 539,5
6 |BILL Christiane A 45,8 96 91,1 58 57 94 96 537,9
7 |BULLER Michel A 45,4 94 92,4 58 58 92 92 531,8
8 |LEGERET Denis A 42,8 92,5 91,0 56 57 95 97 531,3
9 [MARQUIS Stéphane A 444 96,5 87,9 58 56 90 94 526,8
10 [BARRAS Roger A 43,5 92 86,2 59 58 95 91 524,7
11 |CEPPI Jean-Pierre A 44.6 94,5 88,2 55 55 95 91 523,3
12 |AUBERSON Serge A 43,0 95 83,4 55 57 91 96 520,4
13 [BURGY Vincent A 41,1 93,5 83,3 52 56 93 97 515,9
HC |ROSE Denis A 0,0 93,5 0,0 0 56 89 0 238,5

Catégorie D-E

1 SAUGY Jean-Claude D-E 43,8 72 89,4 57 54 98 93 507,2
2 GERETTI Dominique D-E 42,5 67 85,6 55 57 91 94 4921
3 |GERETTI Laurent D-E 45,0 60,5 90,6 54 59 90 90 489,1
4 |GERETTI Martine D-E 38,0 64,5 88,3 56 52 86 95 479,8
5 |DUBUIS Stéphane D-E 35,9 66,5 83,6 50 52 85 87 460,0
6 [CAILLET Gabriel D-E 25,8 49,5 76,0 46 41 85 45 368,3
HC |AUBERT Samuel D-E 32,4 69 68,8 0 0 0 0 170,2
HC [NUHUJI Nazmi D-E 0,0 0 0,0 0 0 72 0 72,0
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Roi du tir - 50m - 2024

1/2 maitrise Passes Rapilles - 10 coups Championnat Suisse Equipe - 20 coups Féte des Rapilles Total
30 coups 1ere 2éme 3éme Total 1ere 2éme 3éme Total 6cpc | 10cpc i Total
1 [Carvin Bruno 311,2 100 100 99 299 199 198 198 595 59 97 156 1361,2
2 [Buller Michel 305,7 98 98 99 295 197 195 194 586 58 98 156 1342,7
3 |Benoit Christian 306,7 98 98 98 294 196 194 193 583 57 97 154 1337,7
4 |Girardet Gilbert 302,4 97 97 97 291 193 191 190 574 56 95 151 1318,4
5 |Marquis Stéphane 297,3 96 96 94 286 193 193 192 578 55 95 150 1311,3
6 [Roy Alain 301,5 93 94 92 279 194 190 188 572 59 96 155 1307,5
7  |Geretti Dominique 296,4 94 93 93 280 191 187 186 564 56 93 149 1289,4
HC [Vonaz René 305,6 99 98 98 295 193 193 386 986,6
HC [Rose Denis 0 188 188 186 562 57 92 149 711
Classement juniors
Cibles A10 Cible A20
Total
Catégorie U 15 - 21 6 cpc 10cpc | 3x3fs | 20cpc 6 cpc
1 Lani Fausta 59 99 89 118 192 557
2 |Alvarez Marco 59 98 86 115 193 551
3 [Vaudroz Gaetan 57 98 84 114 191 544
HC |Alvarez Diego 195 195
Catégorie U 13
1 Werro Lilou 59 99 89 115 193 555
2 [Nastaze Pablo 55 96 83 109 186 529
3 |Werro Louis 55 96 83 104 186 524
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